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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác QP-AN, xây dựng cơ sở năm 2024 và 

triển khải nhiệm vụ năm 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ đầu năm và kết quả thực hiện nhiệm vụ QP-AN 

năm 2024; UBND xã Vĩnh Khê xây dựng Kế hoạch tổng kết QP-AN, xây dựng 

cơ sở năm 2024 và triển khai nhiệm vụ QP-AN năm 2025 cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH-YÊU CẦU 

1. Mục đích: 

Tiếp tục phát huy những thành quả đã đạt được và đánh giá một số tồn tại hạn 

chế trong công tác chỉ đạo, điều hành công tác QP-AN năm 2024, đồng thời xác 

định các chủ trương, giải pháp để lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ 

QP-AN năm 2025 từ xã đến cơ sở đạt kết quả tốt hơn. 

2. Yêu cầu: 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã phối hợp với Công an xã, Ban chỉ huy 

quân sự xã tham mưu cho UBND xã xây dựng chương trình, kế hoạch tổ chức 

Hội nghị trang trọng, nghiêm túc, tiết kiệm. 

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM: 

1. Thời gian: dự kiến từ ngày 10 đến ngày 20 tháng 12/2024 (Thời gian cụ thể 

sẽ có thông báo sau). 

2. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm học tập cộng đồng xã Vĩnh Khê 

III. THÀNH PHẦN THAM DỰ HỘI NGHỊ 

1.  Ở huyện:  

- Đại diện Ban chỉ huy Quân sự huyện và Ban chỉ huy Công an huyện; 

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn; 

2. Ở xã: 
- TV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMT xã; 

- Các đồng chí trưởng, phó các ban ngành đoàn thể xã; 

- Hiệu trưởng 2 cấp học Tiểu học và Mầm non xã; 

- Trưởng trạm y tế xã; 

- Công an, Quân sự xã; 

- Hội chữ thập đỏ, thú y xã 

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (Nhờ Công an, Quân sự mời giúp) 

3. Ở các thôn bản: Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Công an viên, 

Thôn đội trưởng, a trưởng dân quân và người có uy tín các thôn bản. 

IV. Nội dung: 

Tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác QP-AN năm 2024 như sau: 

1. Công tác tổ chức, Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

2. Hội nghị nghe thông qua báo cáo tổng kết công tác Quốc phòng - An ninh 

và xây dựng cơ sở năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025. 
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3.  Hội nghị nghe các ý kiến tham luận trong hội nghị 

4. Phát biểu của lãnh đạo huyện, xã. 

5. Công bố Quyết định khen thưởng của Chủ tịch UBND xã. 

6. Kết luận hội nghị. 

V. KINH PHÍ: 

- Xã chủ động bố trí một số kinh phí hoạt động tổ chức Hội nghị trích từ nguồn 

ngân sách hoạt động của UBND xã.  

VI. PHÂN CÔNG TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Văn phòng UBND xã: 

- Làm công tác tổ chức, Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Phục vụ nước uống, tiền ăn trưa cho người không hưởng lương; 

- In ấn tài liệu, giấy mời hội nghị, chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị; 

- Làm công tác thi đua- khen thưởng; 

- Phối hợp với Công AN, Quân sự trang trí hội trường, loa máy phục vụ hội 

nghị. 

2. Công an, Quân sự 

- Phối hợp soạn thảo báo cáo tổng kết QP-AN và xây dựng cơ sở năm 2024, 

triển khai nhiệm vụ năm 2025; Phân công người trình bày báo cáo tại Hội nghị. 

- Công an xã: Chuẩn bị 1 tham luận về công tác ANCT, TTATXH (Chủ đề tự 

chọn); 

- Quân sự: Chuẩn bị 1 tham luận về công tác quốc phòng (Chủ đề tự chọn); 

- Công an, quân sự lập tờ trình đề nghị chủ tịch UBND xã khen mỗi ngành 

xét chọn 1 tập thể và 2 cá nhân (kèm theo báo cáo thành tích của cá nhân và tập 

thể nộp 1 bộ cho Văp phòng - thống kê xã) 

3. Kế toán ngân sách xã 

Cân đối ngân sách phân bổ kinh phí tổ chức hội nghị tổng kết công tác QP-

AN năm 2024 để đảm bảo công tác tổ chức Hội nghị thành công tốt đẹp. 

Nhận được Kế hoạch này yêu cầu các cơ quan, đơn vị, và các thành phần có 

liên quan chủ động làm tốt mọi công tác chuẩn bị để tổ chức Hội nghị thành công 

tốt đẹp./. 

. 

       Nơi nhận: 
- Ban CHQS, ban Công an huyện; 

- Cán bộ công chức xã; 

- Công an, Quân sự xã; 

- Trưởng thôn các thôn bản; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hồ Văn Toàn 
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